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75 Madeira Nogueira
Walnut wood
Bois Noyer

A

475

775

69320

69321

69322

13

13

13

A

Aço
Steel
Acier

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

69300

69299

69301

69306

69302

69307

69303

69308

69304

69309

69305

475

775

69330

69331

69332

13

13

13

Pintado Moka
Moka painted
Peint Moka

MOKA RANGE | ACCESSOIRES GAMME

Frame with runners | Cadre coulissant

GAMA MOKA

A B

69320 | 69321| 69322 69310 | 69311 | 69312REF REF REF69330 | 69331| 69332

A

Aço
Steel
Acier

Metallic drawer |

Wire drawer |

ACESSÓRIOS | ACCESSORIES | ACCESSOIRES

Madeira e diversos
Wood and several 

Bois et divers

75

75

75

A
| Tiroir organisateur 69310

69311

69312

452

A

A

B

477

37

A
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A

452

Madeira e diversos

Aço e tecido

Wood and others
Bois et divers

457

69350

69342

69399

49

13

43

A

A

A

479

455

69340

69396

13

13

A

A

Wooden tray with lid  |  Tiroir en bois

Laundry basket  | Panier à linge

Removable spacers kit | Jeu de séparateurs pour extractibles

 | Jeu 7 tringles porte-pantalons

 | Dimensions in millimeters | Dimensions en millimètres

Auxiliary tray | Plateaux auxiliaire

Parafusos recomendados Ø4x40  | | 

475

775

69370

69371

69372

13

13

13

A

Aço
Steel
Acier

Shoes rack | Rangement de chaussures

25 22.7

A

99

A

A

355

A

454

A
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69128

69234

13

13

|

Direita      | Right | Droite

69384

69385

13

13

|

Direita      | Right | Droite

69360

69361

69362

13

13

13

A

445

445

69387

69388

13

13

A

A

Aço
Steel
Acier

Inclui estrutura com guia Moka  | | Comprend cadre coulissante.

MOLA DE PENDURAR
Hanging clip  |  Pince à suspension

 |  Porte-chaussures avec cadre coulissant

Side pull-out tie rack |  Porte cravates latéral extractible

A
69341 43

Mão | Hand | Main 

Mão | Hand | Main 

43 49Pintado Moka
Moka painted
Peint Moka

Pintado Arena
Painted arena
Peint arena

Side pull-out shoe rack 
Rangement de chaussures latéral extractible

35299

A

477

A

A

37 9

5

Pull-out hanging rail |  Porte-vêtements extractible

A
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2m

2m

4m

4m

70142

70142

70141

70141

92837

92838

92839

13

62

13

62

A

13

13

13

A

Alumínio  
Aluminium 

69386

79192

79192

79197

92803

13

13

25

13

13

A

A A

A

Zamak

Zamak

 
For hinged door  | Pour porte battante   

25 Pintado Moka
Moka painted
Peint Moka

Aluminium painted
Peint aluminium Anodisé mat 

Pull-out mirror | Miroir extractible

Pull-out hanging rail | Penderie rabattable hang

Side spacer Hang | Entretoise lateral Hang  |

Rail side support | Support latéral Rail centre support | Support central

 
Dimensions in millimeters
Dimensions en millimètres

A

995

A

34

A

52 52

A
A

93
9

25 25

M5 M5

A


